お客様各位

ＪＡＳＩＳ２０１５ＪＡＳＩＳ２０１５ＪＡＳＩＳ２０１５ＪＡＳＩＳ２０１５    出展のご案内出展のご案内出展のご案内出展のご案内

昭光サイエンティフィック株式会社

理化学機器事業本部

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は来る２０１５年９月２日（水）～９月４日（金）の３日間、幕張メッセで開催されます『ＪＡＳＩＳ２０１５』に出展致

します。ブースでは、高分子分析、ナノ粒子解析、質量分析、分離・分取・精製の各種機器の展示及びご紹介を致しま

す。また、新技術説明会において以下にご案内します４つのテーマで発表致します。

ご多忙中とは存じますが、是非ご来場頂き、弊社ブースならびに新技術説明会にお立ち寄り下さいますよう、何卒宜

しくお願い申し上げます。

敬具

【ブースご案内図】【ブースご案内図】【ブースご案内図】【ブースご案内図】

【新技術説明会】【新技術説明会】【新技術説明会】【新技術説明会】

発 表 内 容 ：『光散乱・粘度法による高分子分析の基礎と応用光散乱・粘度法による高分子分析の基礎と応用光散乱・粘度法による高分子分析の基礎と応用光散乱・粘度法による高分子分析の基礎と応用‐絶対分子量・分子サイズ‐絶対分子量・分子サイズ‐絶対分子量・分子サイズ‐絶対分子量・分子サイズ・固有粘度・分子形状の求め方‐・固有粘度・分子形状の求め方‐・固有粘度・分子形状の求め方‐・固有粘度・分子形状の求め方‐』

日 時 ：９月２日(水) １１：１０～１２：００

場 所 ：第二会場  ホテルニューオータニ幕張 ２階 Ｎ－４

発 表 内 容 ：『FFFFFFFFFFFF----光散乱法による究極のナノ粒子解析法の紹介光散乱法による究極のナノ粒子解析法の紹介光散乱法による究極のナノ粒子解析法の紹介光散乱法による究極のナノ粒子解析法の紹介』

日 時 ：９月３日(木) １３：２０～１４：１０

場 所 ：第二会場  ホテルニューオータニ幕張 ２階 Ｎ－３

発 表 内 容 ：『新しい四重極型質量分析装置のご紹介。新しい四重極型質量分析装置のご紹介。新しい四重極型質量分析装置のご紹介。新しい四重極型質量分析装置のご紹介。    固体や揮発性試料、固体や揮発性試料、固体や揮発性試料、固体や揮発性試料、TLCTLCTLCTLC などからの直接測定になどからの直接測定になどからの直接測定になどからの直接測定に!!!!』

日 時 ：９月４日(金) １５：１０～１５：３５

場 所 ：第一会場  アパホテル＆リゾート<東京ベイ幕張> ２階 Ａ－２

発 表 内 容 ：『新製品！！新製品！！新製品！！新製品！！UHPLCUHPLCUHPLCUHPLC 用多角度光散乱検出器の紹介用多角度光散乱検出器の紹介用多角度光散乱検出器の紹介用多角度光散乱検出器の紹介』

日 時 ：９月４日(金) １５：５０～１６：１５

場 所 ：第一会場  アパホテル＆リゾート<東京ベイ幕張> ２階 Ａ－４

※裏面もご覧下さい⇒※裏面もご覧下さい⇒※裏面もご覧下さい⇒※裏面もご覧下さい⇒

小間小間小間小間 No.5BNo.5BNo.5BNo.5B----303303303303

【出展【出展【出展【出展予定予定予定予定製品】製品】製品】製品】

＊L-COS はカタログ展示のみとなります